corpora morluorum cum solemnitalibus,

quae introductae sunt occasione ipsarum,

districtius inhibentes. Staluimu9 etiam,

ut nulla alia praeter memoralam frater-

nitatem clericorum de caelero fiat in Urbe
fralernilas sine licentia Sedis Apostolicae

speciali; clericos vero qui secus prae-

sumpserinl, et Ecclesias, in quibus hu-

iusmodi fraternitates laicorum fuerint

celebratae, supponalis sententiae inter-

dica, quae sine speciali mandato Sedis

Apostolicae nullalenus valeat relaxari.

Datum Anagniae, seplimo kalendas

novembris, pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 26 octobris 1232, pontif. an. Vi.

XXXV.

Reformatio monachorum Cluniacensium

ordinis Sancii Benedirti.

SUMMARIOM

Causa faciendaereformationis.— l.Capitulum
gener. apud Cluniacum quotannis cele-

brandum : in eoque traclanda praescribit.

—

2. Definitores et visilatores provinciarunlin

eo eligendi. — 3. De causis nondum defini-

lis. — 5. Capituli slatuta bis in anno reci-

landa. — 6. Visilatores nonnisi expensaa
moderatas recipiant. — 7. Qui ad huius-
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Causi faeien-

dac reforma-

tiOBil.

modi capitulum accedere leneanlur. —
8. In eo quatuor eligendi prò visitatione

et reformatione monast. Cluniacensis. —
9. Beneficia absque illicita pactione confa-

renda. — 10. Priores conventuales quando
dimovendi. — 11. Quae forma in remo-
tionibus servanda. — 12. Instilutio prio-

rum conventualium quomodo facienda. —
13. Plures praebendae in ordine non reti-

nendae. — 14. Ad prioratus vero nonnisi

de ordine promovendi. — 15. In priorati]

plures monachi collocandi. — 16. Cibus

omnibus idem. — 17. Carnibus vesci non
liceat. — 18. De veslibus, earumque mode-
stia. — 19. De equitaturis. — 20. Contra-

hendi, et rationis reddendae forma. —
21. Proprietariorum poena. — 22. Praela-

tis exactiones et extorsiones inlerdicuutur.

23. De aetate recipiendorum. — 25. Re-

gula S. Benedicti servanda. — 26. Horta-

tio ad observantiam huius reformationis.

Sregorius episcopns servus servorum Dei, dilectis

flliis abbati et conventai Cluniaoensi, salntem

et apostolicam benedictionem.

Behemoth non contentus quasi bos

comedere paleas, sed escas electas avide

concupiscens, venatur instanter animas

delicatas; non solum simpliciter gradien-

tibus ponendo pedicas et laqueos in

capturam, sed etiam contemplationis gra-

tia in solitudinem advolantibus praeten-

dendo decipulas, et relia extendendo.

Sane dolore confodimur in occulto, et

rubore perfundimur in aperto, quia cum
ordo Cluniacensis in Ecclesiae paradiso